
鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司宣传视频拍摄制作
服务招标公告

招标项目编号（HXJY1110001048401001）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,杭锦旗

一、招标条件

本鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司宣传视频拍摄制作服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资
金来源自筹资金:72万元，招标人为鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标
方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：宣传视频拍摄制作服务，详见服务技术要求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

宣传拍摄服务

三、投标人资格要求：

【1】宣传拍摄服务的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任的能力： 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3.具有履行合同所必需的设备
和专业技术能力； 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有
重大违法记录； 6.法律、行政法规规定的其他条件。

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-12-18 17:30:00到2025-12-25 17:30:00。

获取方式：凡有意参加投标者，请于上述时间登录新点电子交易平台（鄂尔多斯专区）
（http://eeds.etrading.cn/）注册投标人信息，绑定“新点标证通”（办理标证通请拨打15598209696，有关平
台操作事宜，请拨打4009280095-5咨询新点电子交易平台专业客服人员），在招标公告栏目中选择项目投标，确
认投标信息、上传标书付款凭证，经审核通过后获取电子招标文件。招标文件每套售价500元，售后不退。招标文
件费对公转账账号：户名：内蒙古天恒项目管理有限公司；银行账号：867700101421004843；开户银行：鄂尔
多斯银行股份有限公司东胜支行；注：请投标人在汇款单说明中注明项目名称及用途。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-01-08 09:30:00。

递交方式：电子文件上传递交，网上递交。

六、开标时间及地点

http://eeds.etrading.cn/


开标时间：2026-01-08 09:30:00。

开标地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦7层（鄂尔多斯电子招标采购信息服务平台） 新点电子交易
平台不见面开标大厅（http://js.etrading.cn/EpointBidOpening）。

七、其他

其他1、新点电子交易平台办事指南提供操作手册，供应商可以下载并根据操作手册提示进行招标文件获取、投标
文件制作、解密、网上开标等相关操作。2、本次开标采用全流程网上不见面开标，开标时，投标人无需到达开标
现场，开标当日在投标截止时间前登录新点电子交易平台（鄂尔多斯专区）（http://eeds.etrading.cn/）在线参
加开标会议，完成远程签到、解密、查看唱标、确认报价、异议澄清等交互环节。3、逾期送达的投标文件，电子
招标投标交易平台将予以拒收。投标信息确认时间及方式确认方式网上确认。投标人需对投标信息确认之后方可下
载招标文件。确认时间2025年12月18日至2025年12月25日招标文件的获取获取方式凡有意参加投标者，请于上
述时间登录新点电子交易平台（鄂尔多斯专区）（http://eeds.etrading.cn/）注册投标人信息，绑定“新点标证
通”（办理标证通请拨打15598209696，有关平台操作事宜，请拨打4009280095-5咨询新点电子交易平台专业
客服人员），在招标公告栏目中选择项目投标，确认投标信息、上传标书付款凭证，经审核通过后获取电子招标文
件。招标文件每套售价500元，售后不退。招标文件费对公转账账号：户名：内蒙古天恒项目管理有限公司；银行
账号：867700101421004843；开户银行：鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行；注：请投标人在汇款单说明中
注明项目名称及用途。开标现场要求开标时，投标人无需到达开标现场。开标当日在投标截止时间前登录新点电子
交易平台（鄂尔多斯专区）（http://eeds.etrading.cn/）在线参加开标会议，完成远程解密、查看唱标、异议澄
清等交互环节。特别提醒：各投标人未在投标截止时间前完成登录，不影响后续解密等操作。其它要求无；

公告发布媒介：新点电子交易平台（鄂尔多斯专区）（http://eeds.etrading.cn/）、内蒙古招标投标公共服务平
台（http://www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）；

八、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司。

九、联系人

招标人：鄂尔多斯市现代农牧业投资集团有限责任公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

联系人：赵佳

电话：15049879040

招标代理机构:内蒙古天恒项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：于梦圆

电话：15149924043

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://js.etrading.cn/EpointBidOpening
http://eeds.etrading.cn/
http://eeds.etrading.cn/
http://eeds.etrading.cn/
http://eeds.etrading.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/

